Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхне-Нойберская средняя школа №1»

(МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1»)

Муниципальни бюджетни юкъар хьукмат

«Лакха-Нойберара ишкол №1»

(МБЮХЬ «Лакха-Нойберара ЮИ №1»)

      П Р И К А З

29 августа 2022г.                                                                                     №89/1

с. Верхний-Нойбер

О тарификации часов

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012г.№ 273 « Об

образовании в Российской Федерации» в целях создания условий для развития

системы дополнительного образования в МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1»

               п р и к а з ы в а ю:

          1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022г.  программы по  внеурочной

деятельности  в МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1» на 2022- 2023г. по

программам : «Разговоры о важном», «Функциональная грамотность»,

«Профориентация».

2. Производить оплату с 01.09.2022г. внеурочной работы  следующим

классным руководителям с 1-11 классов (Приложение 1).

          3. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности для

вышеперечисленных работников на 2022-2023 учебный год.

Директор:                                                                            М.Б.Давлетмурзаева

                                                                                 Приложение 1

к приказу № 89/1 от 29.08.22г.

Список классных руководителей

в МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1» на 2022-2023 учебный год.

№ Ф. И. О. классного руководителя Класс

1 Татаева Макка Вахарсолтаевна 1а

2 Салтаева Эльмира  Руслановна 1б

3 Элиханова Зарета Билаловна 1в

4 Хасуева Хава Арбиевна 1г

5 Мицаева Самира Русланбековна 1д

6 Гагаева Жовжар Азимовна   2а

7  Хамзатова Петимат  Лечиевна  2б

8 Шилыгова Мархет Хамзатовна  2в

9 Бочакова Жанета Умаровна 2г

10 Хасуева Линда Сулумбековна 2д

11 Дудуева Совжан Исмаиловна 3а

12 Байсунгурова Лиза Сайдпашаевна 3б

13 Баймурадова Аминат Мухмадовна 3в

14 Алиева Бэсси Магарбиевна 3г

15 Аташова Коку Вахидовна 3д

16 Мицаева Марзият Ибрагимовна 4а

17 Гакаева Бильжан Имрановна 4б

18 Бетмирзаева Човка Висхановна 4в

19 Даудова Зулейхан Аслановна 4г

20 Алиева Хава Сайд-Эмиевна 4д

21 Алиева Сацита Саидмамадовна 5а

22 Орцуева Марьям Исаевна 5б

23 Эсалаева Элиза Хамзатовна 5в

24 Ильясова Элита Хамзатовна 5г

25 Сагаипова Ина Саидалбиевна 5д

26 Салманова Луиза Сайтхусейновна 5е

27 Оздиева Хеди Магомедовна 6а

28 Дениева Лизан Сулимановна 6б

29 Джабраилова Фатима Андыевна 6в

30 Висингериева Милана Лом-Алиевна 6г

31 Усманова Малика Рашедовна 6д

32 Эльдахажиева Раяна Магомедовна 6е

33 Мамадиева Табарак Умаровна 7а

34 Бисултанова Мадина Магомедовна 7б

35 Мажидова Зулихан Эдирсолтановна 7в

36 Орцуева Яхита Исаевна 7г

37 Закриева Жарадат Абдулмаликовна  7д

38 Шовхалова Зульфия Сайдхосейновна 7е

39 Джабраилова Макка Магадыевна 8а

40 Ибрагимова Зарема Лемиевна  8б

41 Баймурадова Асет Магомед-Салаховна 8в

42 Хасуева Иман Сулумбековна 8г

43 Зимцаева Марьям Султановна 8д

44 Мудаева Ульяна Шамсуевна 9а

45 Бочакова Эсет Абдулмуталиновна 9б

46 Курбанова Яхита Байсолтановна 9в

47 Мусостова Ареп Магомедовна 9г

48 Талаева Айшат Шамиловна 9д

49 Юсупов Турпал-Али Сайд-Хамзатович 10а

50 Мажидова Залина Эдирсолтановна 10б

51 Хамурзаева Лайлахан Вахаевна 11а

52 Магомадова Раиса Асвадовна 11б

		2022-10-22T11:53:30+0300
	Давлетмурзаева Марьям Баудиновна